*1050727092*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：林怡君

電話：06-2991111#8553

傳真：06-2982639

電子信箱：tnliji@mail.tn.edu.tw

受文者：臺南市歸仁區歸仁國民小學

發文日期：中華民國105年7月12日

發文字號：南市教課(二)字第1050727092號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：臺南市市民卡「一般卡」日前已啟用「臺南行動市民卡」

手機行動支付服務，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據臺南市政府民政局105年6月28日南市民秘字第105064

3878號函辦理。

二、自本(105)年6月6日起至7月31日前已持有臺南市民卡「一

般卡」的民眾，可免費申請「臺南行動市民卡」，只要持

具NFC功能的Android 系統4G手機，至中華電信更換4G NF

C SIM卡，下載「Easy Hami」手機錢包APP並於APP內填寫

行動市民卡申請資料，取得驗證碼後，即可進行下載「臺

南行動市民卡」，完成「臺南行動市民卡」行動服務後，

即不須實體卡片，出門只要攜帶手機即可使用所有臺南市

民卡的相關便利服務。

三、相關「臺南行動市民卡」訊息及申辦流程可連結下列網址

：

(一)市民卡使用及優惠訊息： http://civilcard.tainan.g

ov.tw/default.asp。

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(二)行動市民卡申辦資訊： http://hamiweb.emome.net/pa

ges/content/9/117。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學、臺南市立各高級中學

副本：本局課程發展科